Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 10836 JOKON 830 Lichtscheibe rechts 1 Stück 14,81 14,81
JOKON 830 Lichtscheibe rechts
H: 130 x B: 200 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,20 kg
2 11781 SCHLEGL Kugelkupplung (WW 8-C), m.
Haltestück
1 Stück 105,62 105,62
SCHLEGL Kugelkupplung (WW 8-C), mit
Haltestück,für FSH9, 300 mm, Loch Ø 21 mm, Zahnkranz
innen 54 mm/außen 78 mm, 37 Zähne
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 5,26 kg
3 76 Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) 1 Stück 9,90 9,90
Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit
Wir bestellen mindestens einen der
aufgeführtenArtikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht
geben wir in voller Höhe an Sie weiter.
Bestellware: Dieser Artikel kann weder
umgetauscht noch zurückgegeben werden.
4 20011 Stellbordscharnier, 56 x 270 mm, Bohrung Ø
12 mm
2 Stück 4,23 8,46
Stellbordscharnier, 56 x 270 mm, Bohrung Ø 12
mm,Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PL
Versandgewicht: 0,72 kg
5 20020 BÜNTE Scharnierbock m. Federbügelbolzen 2 Stück 3,06 6,12
BÜNTE Scharnierbock mit Federbügelbolzen,
30 x 72 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand
25 mm,
Deutschland
24955 Harrislee
Süderstr. 32
Rechnung
Lieferung DI231200820 vom 12.12.2023; Ihre Referenznr.: LB-202312-
11772;
Kundennr.: 20372
12. Dezember 2023Datum:
Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee
Ihr Ansprechpartner:
Telefon:
Fax:
E-Mail:
Enjo Steffens
+49(0)5409 4034-100
+49(0)5409 4034-234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnungsnr.: DF231200737
Seite 1 von 3
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.
KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
für Stellbordscharnier mit Bohrung Ø 12 mm,
Stahlverzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PL
Versandgewicht: 0,36 kg
6 200200 BÜNTE Federbügelbolzen, Ø 11,8 x 72 mm 2 Stück 2,04 4,08
BÜNTE Federbügelbolzen, Ø 11,8 x 72 mm, für
Scharnierbock 20020, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PL
Versandgewicht: 0,16 kg
7 20063 FBS Federsicherung, links, f. Pendelverschluss 4 Stück 2,23 8,92
FBS Federsicherung, links, für Pendelverschluss,
Federstahl rostfrei
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 0,04 kg
8 200630 FBS Federsicherung, rechts, f.
Pendelverschluss
4 Stück 2,23 8,92
FBS Federsicherung, rechts, für
Pendelverschluss,Federstahl rostfrei
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 0,04 kg
9 20202 Schnallriemen m. Rollschnalle, 20 x 300 mm 10 Stück 0,80 8,00
Schnallriemen mit Rollschnalle, 20 x 300 mm,
Lochabstand 20 mm, beige, Kunststoff
Loch-Ø ca. 4mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,30 kg
10 20215 Spannring, 250 mm, Ø 8 mm, schwarz,
Gummi, EPDM
10 Stück 0,72 7,20
Spannring, 250 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi,
EPDMcustoms tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,27 kg
11 40012 WINTERHOFF WW 30-D3-1212, -3000 kg, Ø
50-51 mm
2 Stück 41,49 82,98
WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 30-D3-
1212, bis    3000 kg, Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40
mm,Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 150 kg,
Tempergusscustoms tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 4,76 kg
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF231200737
Seite 2 von 3
Lief. an Adresse:
KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
13 80503 Faltenbalg, Ø 30/40 x 100 mm, 4 Falten, f.
AL-KO
1 Stück 3,97 3,97
Faltenbalg, Ø 30/40 x 100 mm, 4 Falten, für AL-
KO120/160/200 SR, 60/90/250 S, 1,3/2,0/101/102
VBcustoms tariff number:  87169090   , country of origin:  TR
Versandgewicht: 0,11 kg
14 66 DEU Paket DPD Express bis 32 kg 1 Stück 10,90 10,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 279,88
19% MwSt. 53,18
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 333,06
Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 12,195
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF231200737
Seite 3 von 3